
 

Ogłoszenie o wyborze oferty  
Gmina Krupski Młyn informuje, Ŝe w wyniku przeprowadzonego w dniach 7.12.2009 - 8.12.2009 r. postępowania przetargowego w trybie 

przetargu nieograniczonego p.n. „Wybór banku prowadz ącego obsługę bankową budŜetu Gminy Krupski Młyn” , jako najkorzystniejszą 

ofertę wybrano ofertę nr 1, tj.: Bank Spółdzielczy w Tworogu, 42-690 Tworóg, ul. Zamkowa 15. Oferta w/w firmy spełnia wszelkie warunki SIWZ 

oraz przy zastosowaniu wybranego kryterium oceny przedstawiła najkorzystniejszą ofertę (najniŜsza cena). W/w oferta była jedyną ofertą złoŜoną 

w postępowaniu przetargowym i otrzymała łącznie 300 pkt w kryterium: „najniŜsza cena”. Oferta zawierała następujące warunki realizacji 

zamówienia: 

a) oprocentowanie kredytów w rachunku bieŜącym: 1,5 % 

b) prowizja bankowa od kredytów w rachunku bieŜącym: 0,9 % 

c) prowizja od  wpłat gotówkowych: 0,25 % 

d) prowizja od wypłaty gotówki: 0,25 % 

e) opłata od  przelewów do innego banku w formie papierowej: 3 zł 

f) miesięczna opłata za prowadzenie rachunku bankowego: 20 zł  

g) prowizja za korzystanie z bankowości internetowej: 20 zł 

h) prowizja od przelewów dokonywanych z uŜyciem bankowości internetowej: 2 zł 

Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert w przeprowadzonym postępowaniu: 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium 

najniŜsza cena 
Razem 

1 Bank Spółdzielczy w Tworogu 
42-690 Tworóg 
ul. Zamkowa 15 

300 300 

 

Krupski Młyn, dnia 9 grudnia 2009 roku 


